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主催 共催 連絡先

東京大学情報理工学系研究科 教授，ソーシャル ICT研究センター 副センター長 
中田 登志之

第１部

第２部

開会の辞

講演1  次世代個人認証技術とライフスタイル解析

講演2  ライフスタイル認証と位置 /Wifi履歴

講演3  ライフスタイル認証と検索履歴

休憩

東京大学情報理工学系研究科 教授，ソーシャル ICT研究センター センター長
萩谷 昌己

13:30-13:40

13:40-14:40

14:40-15:10 

15:10-15:40 

15:40-15:50

司会：

東京大学大学院情報理工学系研究科ソーシャル ICT研究センター
特任准教授　山口 利恵

東京大学生産技術研究所 教授，ソーシャル ICT研究センター 特任教授
松浦 幹太

ヤフー株式会社
宮野 祐輔

三菱電機インフォメーションシステムズ株式会社
小林 良輔

講演４  位置情報とプライバシー保護

講演5  The Japanese Loyalty Program
　　　and its Security

講演6  認証技術の広がりと情報セキュリティ

閉会の辞

Graduate School of Human Resource Development
National Institute of Development Administration

Bongkot Jenjarrussakul

　東京大学大学院情報理工学系研究科ソーシャル ICT研究センター 特任准教授　山口 利恵

東京大学大学院情報理工学系研究科博士課程，株式会社トヨタ IT 開発センター
疋田 敏朗

15:50-16:20

16:20-16:50

16:50-17:50

17:50-18:00

PROGRAM

東京大学本郷キャンパス 小柴ホール
62018年　月　  日 13:30～18:00月

正門

安田講堂

千代田線
根津駅

南北線
東大前駅
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小柴ホール 入場無料入場無料
事前登録不要事前登録不要

会場まで直接お越しください。会場まで直接お越しください。会場地図

25

シンポジウム

次世代
個人認証技術

Symposium on 
Next Generation Personal Authentication Technology


